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nasiona Trawa pampasowa
różowa swikx227
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx227

Kolor różowy

Opis produktu
nasiona Trawa pampasowa różowa

Cortaderia selloana rosea

Trawa pampasowa różowa Cortaderia selloana rosea tworzy gęste kępy długich liści, z których wyrastają bardzo okazałe, puszyste kwiatostany o srebrzysto-różowej barwie. W trakcie kwitnienia rozmiar całej kępy sięga ponad 2 metry. Roślina kwitnie pod koniec września i na początku października. Do tego czasu ozdobą są kępy
sztywnych, płaskich, wzniesionych lub zwisających blaszek liściowych, z ostrymi, drobno piłkowanymi brzegami. W ogrodach może być uprawiana jako roślina soliterowa, w centralnej części trawnika, w sąsiedztwie zbiorników wodnych lub w grupach jako tło dla rabat kwiatowych.

Opakowanie zawiera 0,03g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Podczas prac pielęgnacyjnych należy zachować szczególną ostrożność za względu na możliwość skaleczenia ostrymi brzegami liści.

Trawy pampasowe mogą być wspaniałą ozdobą rabat bylinowych, a ich dekoracyjne kwiatostany znakomicie nadają się na kwiat cięty oraz do suszenia.

Ojczyzną trawy pampasowej jest Ameryka Południowa, gdzie jest składnikiem zbiorowisk trawiastych nazywanych pampą. Rośnie na żyznych, przepuszczalnych glebach, zasobnych w wapń. Trawę pampasową można uprawiać również w pojemnikach, które zimą przechowuję się w
jasnych i chłodnych pomieszczeniach.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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